segunda-feira, 12 de agosto de 2019  |  Ano II - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35º BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana – BA, 19 de julho de 2019.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019

EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO 043/2019

O presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – BA, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Distrato de Contrato nº 043/2019. Objeto: Rescindir,

unilateralmente, o contrato cujo objeto é a contratação de empresa especializada para aquisição de

materiais e insumos hospitalares, a fim de atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde

de Feira de Santana – Ba, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira

de Santana – PORTAL DO SERTÃO. DISTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO

DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO. DISTRATADO:

CORDEIRO CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP, CNPJ:

09.090.958/0001-95. BASE LEGAL: Art. 79, inciso I e Art 78, inciso XII e XVII, da Lei nº 8.666/93.

 _____________________________________
Edimario Paim de Cerqueira.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de
Feira de Santana – Portal do Sertão

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DBE1AA3D9BC36F620A153780505BC2F

		2019-08-12T16:33:54-0300